
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

ZD 7(p,čerov (J)(p - )f.uto6usy (}Yalia
IČO: 62940121

,
ZAPIS

z jednání ZV OS DOSIA Kačerov a PV OS DOSIA DP Autobusy
ze dne 15.3.2012

Místo konání velká zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přítomni tito členové ZV Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J., Hruška
L., Mašek V., Tomášek Z.
Omluveni - Koukal V.

Za Podnikový výbor OS DO A - Autobusy: pan Brebera L.

Hosté za JSVA Kačerov: na část jednání - pan Brunát J.

Jednání zahájeno v 10:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny ačerov panem Brožem.

Předseda ZV pan Brož - uvítal přítomné - kontrola zápisu z minulého jednání.

Pan Brož - Odborového sdružení základních organizací DOSIA Tramvají a utobu ů DP
Praha, -- - od 1.4.2012 bud zapsána do Obchodního rejstříku.
Na dětský den 1- 3. června ZV pořádá zájezd pro děti do Velké .py na chatu Rustonka.

Informace z jednání vedení JPA a J VA zástupci odborových organizací, uskutečněného dne
17.1.2012 v zasedací mi tnosti JPA na CD kde pan Brož žádal o další schůdky před a za mycím
rámem (vlevo) pro snímání levých zrcátek vozů SOR; Lebeda vedoucí JSVA - u vozu SOR není
nutné před p i CÍmrámem undávat levé zrcát samozřejmě je nutný opatrný průjezd

Pan Tomášek - připomínka, u prvního tankovacího stojanu vynechává resp. vycvakává tankovací
pistole.

Pan Brunát - vysvětlení k vjezdu na provozovnu za účelem oprav soukromých vozidel zaměstnanců
provozovny.
Dohoda vedoucích provozoven za jednotku JSVA po oslovení bezpečnostního technika je jednotná na
všech provozovnách Autobusy. Od 19. března 2012 jsou vjezdy povoleny. Potřeba - žádost o
povolení k vjezdu objednat ráno do 9 hod. u pana Brunáta U řidičů pro kontrolu, že nejedná se o cizí
vozidlo předložit technícký průkaz, dojednat u vrchního mistra, pan Masopust nebo pan Petr Škoda,
svařování na vozidle u pana Masopusta. U řidičů ještě nutno dohodnou, který pracovník dílny bude
práce na vozidle provádět.
V jeden den vjezd povolen max. pro 5 vozidel. Vjezd je zdarma od 15:00 do 20:00 hod.
Na vrátnici ostraze umožnit kontrolu vozidla.

1V garážím 2, 141 33 (j>rafia4, 'TeCefon /(slncefář: + 20 296 134589
CNeáseáa mo6if: +420603116204, ťE,-maiCaáresa: CBrozS@ápp.cz



Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 1.(p,čer01J (])(p - jf.uto6usy cp,alia
IČO: 62940121

Informace o umístění digitálních orientací u pumpy nad tankovacími stojany, kde budou informace
jaká nafta teče u kterého stojanu a případně v případě poruchy močovina.
Technické problémy u močoviny, požadavek rozdělení evidence na jednotlivé nádrže.

Přítomnými vzneseny stížnosti, že není obsluha u pumpy, neprovádí se nepřetržitá očista. Možnost
uklouznutí a zranění, znečištěné stojany, hadice a tankovací pistole, potřísněná zem naftou.

Pan Brož - zmínka o připravovaných volbách do ZV, bude se volit 11 kandidátů.
Snaha o další snižování přesčasů.
Pan Brož - zjistí u 00 ED DOSIA princip proplácení finančních příspěvků na rekreaci na chatě ED
Velká Úpa.

ZV schválil fmanční příspěvek zaměstnanci, členovi odborů DOSIA panu Václavu Špačkovi
v dlouhodobé pracovní neschopno ti ve výši 5000 Kč.

zv OS bere na vědomí odškodněni prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV O DOSIA Kačerov
Bureš Václav

za - OS IDosia 'I\J1Č'jA\Pclt[yP-
)llIl06/1SY

'K.! narážím 2, 14133 Prafia 4, rfefejon Rg1Uefáf: + 20 296 134 589
CNeáseáa mo6if: +420603116204, fE-mai[aáresa: <BrozS@ápp.cz



v ,

PREZENCNI LISTINA
Jednání zv- os DOSIA Kačerova PV os DOSIA - Autobusy 15.3.2012 od tO.OO hod.

pof.
Jméno P<fPis účastníka Provozovna - střediskočíslo

I BENDA M. f~'-! ZV OS

/LA -2 BROŽ S. ZVOS+PVOS

3 BUREŠ V. /3~ ZVOS+PVOS

4 CARVAN P. &~~I ZV OS

5 DVOŘÁK J. ac;!Ji} ~,1 ' ZV os
6 HRUŠKA L. !JfN.'~"~ ZV os

vv '-'

7 KOUKAL V. ZV OS
./1

8 MAŠEK V. / Iys{ ZVOS+PVOS

9 TOMÁŠEKZ. Wtlc1CP/ ZVOS+PVOS--10

11 Za PV OS - DOSIA

12 BURIÁNEKJ. O 1'vt.1.!v Y' ~ PVOS-DOSIA

13 BREBERA L. ~. PV OS-DOSIA

14

Ht5)ri~ " A --1/15
1 .- /I

t /1~ V16 fJ~U/llAí S-
17 (/ ~

v

18

19

20

21

22

23

24


